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Чемпіонат УПЛ
2017/18 23-й тур, Матч №138

Субота, 10.03.2018, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 4°C. Глядачі: 1018

«Зірка» Кропивницький

1 : 2

«Сталь» Кам'янське

44 Паст Євген
5 Братков Антон
7 Драченко Максим (К)
10 Білоног Дмитро
21 Загальський Ігор
22 Гедж Арно
23 Маткобожик Олександр
27 Дришлюк Кирило
31 Кондраков Данііл
90 Ямполь Ярослав
93 Цюпа Іван

Запасні
74 Медведєв Марк
3 Кейта
15 Збунь Олексій
19 Оганесян Арман
20 Фатєєв Дмитро
29 Прядун Максим
33 Рассадкін Глєб

Тренер
Монарьов Роман

71 Пеньков Герман
22 Данієлян Артур
88 Ощипко Ігор
15 Грачов Гліб
11 Климчук Юрій
2 Джонатан
97 Якимів Андрій
23 Месхі Михайло
94 Задерака Максим (К)
17 Кузик Орест
8 Мисик Мар'ян

Запасні
48 Єрмолов Даніїл
13 Копитов Дмитро
92 Тіаго
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем
87 Рудюк Богдан
96 Нурієв Анатолій

Тренер
Ніколов Ніколай

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Фощій Володимир
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 23-й тур, Матч №138
Субота, 10.03.2018, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 4°C. Глядачі: 1018

«Зірка» Кропивницький 1 : 2 «Сталь» Кам'янське
22 Гедж Арно 24'

34' 23 Месхі Михайло

37' 17 Кузик Орест

38' 97 Якимів Андрій
31 Кондраков Данііл

29 Прядун Максим 44'

45' 2 Джонатан

52' 2 Джонатан

93 Цюпа Іван 53'

90 Ямполь Ярослав
3 Кейта 55'

27 Дришлюк Кирило
33 Рассадкін Глєб 70'

76' 23 Месхі Михайло
16 Хоцяновський Артем

82' 11 Климчук Юрій
13 Копитов Дмитро

90' 8 Мисик Мар'ян

90+1' 94 Задерака Максим
96 Нурієв Анатолій

21 Загальський Ігор 90+2'

5 Братков Антон 90+2'

90+2' 15 Грачов Гліб

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


